平成 24 年 7 月 31 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 執行役員企画総務部長 金 子 文 郎

     (電 話 番 号：０３－３６６６－９３７８)

富士ソフトケーシーエス株式会社の株式の取得（子会社化）完了および商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 29 日付で開示いたしました「富士ソフトケーシーエス株式会社の

株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」のとおり、本日、富士ソフトケーシーエス株式

会社の全株式を取得しましたので、お知らせいたします。

また、当社グループに入ったことに伴い、富士ソフトケーシーエス株式会社は、本日付で、

ケーシーエス株式会社へ商号を変更いたしました。

記

1．新商号

  ケ ー シ ー エ ス 株 式 会 社

（ 英文表記： KCS Co.,Ltd. ）

2．ケーシーエス株式会社の概要

（１） 名 称 ケーシーエス株式会社

（２） 所 在 地 東京都墨田区江東橋 2-19-7

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 風神 浩三

（４） 事 業 内 容 基幹証券システムのアウトソーシング業務サービスの提供

（５） 資 本 金 434 百万円

（６） 設 立 年 月 日 1990 年 10 月 1 日

（７） 発 行 済 株 式 数 6,715 株

（８） 株 主 株式会社だいこう証券ビジネス 100％

以 上